REQUERIMENTO Nº       DE 2021

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da
Secretaria-Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura à
à Emenda nº 2 ao PRN n° 4/2021, altera as disposições da Resolução nº
01/2006-CN, para ampliar a transparência da sistemática de
apresentação, aprovação e execução das emendas de relator-geral,
protocolado no SEDOL com o nº SF/214688086748, de autoria do
Senador Kajuru.

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2021.

SENADORA  KÁTIA ABREU

S
F

/
2

1
9

8
7

.
5

0
6

2
6

-
4

1

00012/2021
REQ